ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 82/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 05 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

  Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp xem xét nội dung đơn thư

khiếu nại, tố cáo phát sinh tại Khu thương mại và nhà ở liên kế khóm Hùng Vương,

phường 1, thành phố Vĩnh Long (Khu thương mại dịch vụ B).

1. Thành phần kính mời:

 - Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Chánh Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Sở Tư pháp;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

  - Trưởng phòng Cảnh sát PCCC và CNCH – Công an tỉnh Vĩnh Long;

- Chủ tịch UBND thành phố Vĩnh Long;

- Chủ tịch UBND phường 1, thành phố Vĩnh Long;

  - Lãnh đạo Phòng Kinh tế - Ngoại vụ, Văn phòng UBND tỉnh;

  2. Thời gian và địa điểm: lúc 08 giờ ngày 09/4/2024, tại Phòng họp số 5,

Tầng 2 - Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố

Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

  3. Về công tác chuẩn bị:

  - Giao Chánh Thanh tra tỉnh chuẩn bị nội dung, báo cáo kết quả đề xuất xử lý

những vi phạm tại Khu thương mại và nhà ở liên kế khóm Hùng Vương, phường 1,

thành phố Vĩnh Long (Khu thương mại dịch vụ B).

  - Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị chương trình; công tác hậu cần phục vụ

cuộc họp nêu trên.

  - Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; Chánh Thanh tra tỉnh; Giám đốc

Sở Xây dựng; Sở Tư pháp và các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung phát biểu đề xuất

hướng xử lý vụ việc nêu trên.

  Đề nghị các đơn vị tham dự theo đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

  (Báo cáo số 23/BC-TT ngày 23/02/2024 và Báo cáo số 31/BC-TT ngày

14/3/2024 của Chánh Thanh tra tỉnh)

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT.UBND tỉnh;

- CVP, PCVP.UBND tỉnh;

- Ban TCDNC; Phòng KT-NV;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, 99.TCDNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-04-05T10:31:08+0700